normado por los articulos 43 y 45 de la Ley Nacional N° 22140.

Que quien suscribe no encuentra objeciones y considera pertinente autorizar la    ```
Comisi6n de Servicios de la agente mencionada en el parrafo precedente, a partir del .dia 17 de
Enero de 2025 y por el termino de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Que   la  suscripta  se  encuentra  facultada  para  el  dictado  del  pr;sente  acto
administrativo,  conforme  a  lo  establecido  en  la  Constituci6n  Provincial  y  el  Re-glamento
Intemo de la Camara.

POR ELLO:

LA VICEG0BERNADORA Y PRESIDENTE DEL PODER